
illlilllilllllil Millililiilllllliiliilllilll
OBJEDNÁVKA č. 0462/2020/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 _ IČ: 28305043 DIČ: czzs305043 _

Moravskoslezský kraj _ MT Legal s.r.o., advokátní kancelář ,

28. říina 2771/117 Jakubská 121/1

70218 „Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby „Nové vedení

trasy silnice III/4848 ul. Palkovická, Frýdek — Místek“ (poř. Č VZ 48/2020) v souladu s Rámcovou dohodou na

poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacícl'

řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: ' .

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení.

Odběratei nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhrado :

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. _ '

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 500,13 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na ÚČGÍ _7 .

Číslo výdajového účtuMSK : 170181-1650676349/0800 *

“

.. ..... ... ..-"u...



OBJEDNÁVKA č. 0462/2020/IM/O



*** EVROPSKÁ UNIE * MINISTERSTVO

: ,; Evropský fond pro regionální rozvoj J P RO MÍSTNÍ

** * ** integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Příloha k objednávce č. 0462/2020/IM / O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby „Nové

vedení trasy silnice III/4848 ul. Palkovická, Frýdek — Místek“ v souladu s Rámcovou dohodou na poskytován

komplexních právních služeb a právního poradenstvív oblasti veřejného investování a administrace zadávacích

řízení č. 03711/2017/KR uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Nové vedení trasy silnice III/4848 ul. Palkovická, Frýdek-Místek

2) Číslo veřejné zakázky: 48/2020

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázg:

Předmětem veřejné zakázky je stavba přeložky silnice III/4848 včetně křižovatek a sjezdů. Začátek

přeložky (km 0,000 00 pracovního staničení) je umístěn do km 0,861 14 50107 stavby „D48 Frýdek—

Místek, obchvat — I. etapa, D56 Frýdek-Místek připojení na D48“. Konec přeložky je umístěn v km 0,947

80 pracovního staničení, který je shodný 5 km 2,343 uzlového staničení uzlu 2522A035-2521A097.

Je navržena silnice kategorie S 7,5/70, místní komunikace jsou navrženy v kategorii S 7,5/30, sjezdy jsou

navrženy v kategorii P 4,0. Celková délka přeložky je 952,47 m, délka místních komunikací je 261,93 m,

délka sjezdů je 136 m. Napojení stávající ulice Palkovické na přeložku III/4848 je řešeno okružní

křižovatkou. Tato křižovatka je umístěna v prostoru stávající místní komunikace na ulici Bahno—Rovňa.

Úseky stávající silnice III/4848, které ztratí svou funkci, budou rekultivovány. '

Součástí stavby je i protihluková zeď, chodníky a vegetační úpravy. Zeleň kolidující s navrženou výstavbou

bude vykácena. Před zahájením stavebních prací bude provedena skrývka kulturních vrstev z ploch

trvalého a dočasného záboru.

Součástí stavby jsou také přeložky dotčených inženýrských sítí (veřejné osvětlení a vedení„nízkého napětí),

Qo objektového členění stavby jsou zahrnuty i přeložky, které budou zadány jako samostatné VZ (sítě

CEZ a CETIN). Jsou uváděny proto, že, práce na přeložkách budou prováděny v koordinaci s ostatními

pracemi zhotovitele._v objektové skladbě je uveden i objekt SO 431.1, který jižbyl realizován a je

zkolaudován. Je uváděn proto, že na tento objekt bude v rámci stavby navazovat objekt SO 431.2.

:

5) S olečn slovní

Hlavní předmět: 45233120-6 Výstavba silnic

Další předměty: 45233128-2 Výstavba kruhových objezdů

45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy

45231000-5 Stavební práce pro potrubní, telekomunikační a elektrické vedení

34928230-9 Protihlukové bariéry

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

53.632.804,30 Kč bez DPH / 64.895.693,23 Kč Vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbuné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.



8) Další relevantní informace vztahu“ící se k veře né zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financoVanému z EU:

ANO- Předpokládá se, že projekt bude spolufinancován z EFRR v rámci Integrovaného regionálního

operačního programu pro období 2014 — 2020, Specifický cíl 1.1 Zvýšení regionální mobility

prostřednictvím modernizace a rozvoje sítí regionální silniční infrastruktury navazující na síť TEN-T.

Při stanovení režimu veřejné zakázky je nutné přihlédnout k výkladové praxi poskytovatele dotace,

která je uplatňována v případech, kdy předmět plnění navazuje na síť TENT-T. V takovém případě je

totiž doporučován nadlimitní režim,

Požadavek “8 “uvefoněm předběžného oznámení:
NE

Veřejná Zakázka rozdělena na části:

NE- odůvodnění: veřejná zakázka není rozdělena na části z toho důvodu, neboť se jedná o jeden

funkční celek, jehož rozdělení by mohlo způsobit problémy při samotné realizaci i následném

uplatňování záručních podmínek apod.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování—“zadávací dokumentace

(viz. š 36 odst. 4 zákona):

Zpracovatel projektové dokumentace společnost Dopravoprojekt Ostrava, spol.s r o., se sídlem

Masarykovo náměstí 5, 702 00 Ostrava, IČ: 42767377,

vv)

Informace o predbezne tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Katastrální území Místek, extravilán mezi přehradou Olešná a stávající silnicí III/4848 směrem do obce

Palkovice.

Předpokiádaná lhůta plnění:

270 dnů od nabytí účinnosti smlouvy;

Po nabytí účinnosti smlouvy zhotovitel neprodleně započne s realizací přípravných prací, které jsou

potřebné pro zahájení samotné realizace díla. Doba pro tyto přípravné práce“ je stanovena do

28.02.2021. * ,

Prohlídka místa plnění:

NE- místo plnění je volně přístupné, zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění

Množství nebo rozsah zakázky:

dle projektové dokumentace

Jiné ípožadavisvnšýeřeinqu zakázkw *
Požadovaná autorizace v oboru „Dopravní stavby“. \

Seznam významných stavebních prací provedených za posledních 5 let před zahájením zadávacího

řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončenírnejvýznamnějších z těchto prací:

. alespoň 3 významné stavební práce, jejichž předmětembyla výstavba či rekonstrukce (obnova)

pozemní komunikace v objemu min. 25 mil. Kč bez DPH/každá stavba. ,

9) Návrh složení hodnotící komise:





\

Od: '

Odesláno: čtvrtek 16. dubna 2020 21 :37

, Komu:

Kopie:

Předmět; RE: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí'smlouvy_VZ silnice lil/4848 ul.

Palkovická, Frýdek—Místek

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy,

S pozdravem

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e—mail:

web: www.mt—legalcom
% „„ „__ „_

šmg šmwi'. ámžá gm;
_pa' ,e . mk; ' “ “ a

„_„1 ? $%.— 1 : 3% “ *
. _., . ., . I'

" ň-„N' ĚÚ'GŠ “a..“rým.. _ „„ .. : !

Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávnění tuto zprávu odeslat

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e—mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ar'

změnou, odvoláním nebozrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

From:

Sent: Wednesday, April 8, 2020 10:20 AM

To:

'Cc:

'

Subject: Objednávka - písemnávýzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ silnice lil/4848 ul. Palkovická, Frýdek-Místek

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexníchprávních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. 03711/2017/KR uzavřenou dne 12.10.2017, a to k veřejné zakázce pod označením Nové vedení

trasy silnice III/4848 ul. Palkovická, Frýdek-Místek, poř. č. VZ 48/2020.

Číslo objednávky: 0462/2020/IM/0



V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové do ení této písemné výzvy na e-mailovou adresu

p_osta©_msk.cz a současně v kopii na adresu
%-

Děkuji a přeji Vám hezký den

QWĚ
Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117 “ * g

702 18 Ostrava

telefon:

e-mail:

https:[[wvvw.msk.czz

“Met
Wmáaa—á—Makůpa

kraje:

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené qstémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informaci.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


